Самарская область
муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от      31 января 2025 г.
	№ 11

            с. Алакаевка

«Об актуализации адресных сведений в ГАР ФИАС в части кадастрового номера земельного участка»

	В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом  сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать сведения в ГАР ФИАС в части кадастрового номера земельного участка (ранее был кадастровый номер 63:22:0403002:2346) с местонахождением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка, село Алакаевка, улица Ново-Садовая, земельный участок 12А.
2. Специалисту Цопановой О.А. актуализировать  сведения в части кадастрового номера в  ГАР ФИАС на основании настоящего постановления.

Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                                    И.В. Ионова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский Самарской области
от 31.01.2025 №11

ПЕРЕЧЕНЬ
актуализации адресов объектам недвижимости

	Тип объекта
	Ранее присвоенный кадастровый номер
	Адрес объекта адресации и уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Местоположение объекта
	Присвоенный адрес

	Земельный участок

	Земельный участок

63:22:0403002:2346
	Российская Федерация,
Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка, село Алакаевка, улица Ново-Садовая, земельный участок № 12А

c3cb4d1d-5f1f-4180-8acd-93b90f76a383
	Российская Федерация,
Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка, село Алакаевка, улица Ново-Садовая, земельный участок № 12А

	Российская Федерация,
[bookmark: _GoBack]Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Алакаевка, село Алакаевка, улица Ново-Садовая, земельный участок № 12А